
Российская Федерация 

Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 247 
ул. Патриса Лумумбы, 35 г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620085 тел. 297-05-28 MADOU247@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 г.                                                                                        № 02 - ПУ 

 

«Об организации ПОУ  

«Занимательный мастер-класс»» 
 

В соответствии Законами Российской Федерации «О защите прав 

потребителей», Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 года № 273, Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными Постановлением Правительства от 

15.08.2013 года № 706, на основании Устава МАДОУ № 247, заключенных 

договоров с родителями (законными представителями) и педагогами,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 
1. Организовать с 02.09.2024 г. предоставление платной образовательной 

услуги «Занимательный мастер-класс»:  

2. Неваевой Е. А., делопроизводителю, подготовить список с ФИО 
плательщиков для зачисления детей на обучение по дополнительной 

образовательной программе. 

3. Утвердить общее количество детей с учетом распределения детей по 

подгруппам в соответствии с их возрастом с 02.09.2024 г.: 

 Наименование платной услуги Кол-во потребителей 

1.  Занимательный мастер класс 20 

 ИТОГО: 20 

 

4. На основании Расчета стоимости дополнительных платных услуг 

утвердить: 
- стоимость: - занимательный мастер-класс – 250 руб. за 1 занятие.  

- график проведения: - 1 раз в неделю; 

 

5. Услугу считать однократной.  
 

6. Ответственными за подготовку и проведение ПОУ назначить педагогов 

ДОУ:  



1.  Агафонова Ольга Михайловна 

2.  Гаврилькова Татьяна Николаевна 

3.  Гапоненкова Татьяна Сергеевна 

4.  Замятина Дарья Андреевна 

5.  Иванова Наталья Викторовна 

6.  Минько Венера Маратовна 

 

7. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, во время платных 
услуг на педагогов, ведущих занятия. 

 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

Заведующий ______________Л. А. Крылова 

 

С приказом ознакомлены: 

1.  Агафонова Ольга Михайловна  

2.  Гаврилькова Татьяна Николаевна  

3.  Гапоненкова Татьяна Сергеевна  

4.  Замятина Дарья Андреевна  

5.  Иванова Наталья Викторовна  

6.  Минько Венера Маратовна  

7.  Неваева Елена Александровна  

 

  



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-01T09:56:38+0500




